1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 03
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области
(в редакции Протокола заседания Правления АСМО № 18 от 05.06.2019 г.)

«22» ноября 2018 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии новых членов в Ассоциацию Строителей

Мурманской области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев поступившие заявления о приёме в члены Ассоциации Строителей Мурманской

области от:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Эгида» (ОГРН 1145118000499).

2. Индивидуальный предприниматель Панарин Александр Геннадьевич (ОГРНИП

318519000002397).

3. Индивидуальный предприниматель Петрачков Александр Михайлович (ОГРНИП

318519000029805).

4. Индивидуальный предприниматель Алферов Владимир Андреевич (ОГРНИП

318519000032480).

2

5. Индивидуальный предприниматель Махнач Дмитрий Анатольевич (ОГРНИП

315519000014801).

6. Индивидуальный предприниматель Будник Владимир Васильевич (ОГРНИП

317519000004387).

7. Общество с ограниченной ответственностью «Кольстрой» (ОГРН 1165190058098).

8. Индивидуальный предприниматель Иванов Юрий Юрьевич (ОГРНИП

317519000008982).

9. Общество с ограниченной ответственностью «Союз» (ОГРН 1065101008390).

10. Индивидуальный предприниматель Чиряков Максим Сергеевич (ОГРНИП

310510502800011).

11. Общество с ограниченной ответственностью «СеверДомСервис» (ОГРН 1105190012663).

12. Общество с ограниченной ответственностью «ПРИОРИТЕТ» (ОГРН 1075108000637).

13. Общество с ограниченной ответственностью «ТИММУР» (ОГРН 1075190024084).

14. Индивидуальный предприниматель Пушаков Павел Гарриевич (ОГРНИП

318519000020456).

15. Общество с ограниченной ответственностью «СМП-Север» (ОГРН 1135190010152).

16. Общество с ограниченной ответственностью «Промстрой» (ОГРН 1075107000066).

17. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-Менеджер» (ОГРН 1045100061269).

18. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Транспортная Компания-

Престиж» (ОГРН 1155190006553).

19. Общество с ограниченной ответственностью «ПСП+» (ОГРН 1085103000201).

20. Общество с ограниченной ответственностью «ЭТМ» (ОГРН 1155190013670).

21. Индивидуальный предприниматель Мансуров Фаррух Исматович (ОГРНИП

317519000007322).

22. Индивидуальный предприниматель Конарева Елена Юрьевна (ОГРНИП

318507400003390).

23. Общество с ограниченной ответственностью Производственно-коммерческое

предприятие «Профи-Т» (ОГРН 1045100175185).

24. Общество с ограниченной ответственностью «Профтехнология» (ОГРН 1105190004171).

25. Общество с ограниченной ответственностью «Норд Альянс» (ОГРН 1115105000152).

26. Общество с ограниченной ответственностью «ТЦ Триумф» (ОГРН 1135105001063).

27. Общество с ограниченной ответственностью «Апатит-РемСтрой» (ОГРН

1085101000588).

28. Общество с ограниченной ответственностью «НИКА» (ОГРН 1135190000659).

29. Общество с ограниченной ответственностью «РЕАЛ ЭСТЕЙТ ЗАПОЛЯРЬЕ» (ОГРН

1175190010698).

30. Общество с ограниченной ответственностью «АРГУН» (ОГРН 1075190022181).

31. Индивидуальный предприниматель Голубенко Елена Ивановна (ОГРНИП

305519024800038).

РЕШИЛИ принять в члены Ассоциации Строителей Мурманской области:

№

п/п
Наименование предприятия ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

1.
Общество с ограниченной

ответственностью «Эгида»

ОГРН

1145118000499

ИНН

5118001897

184209, Мурманская обл.,

г. Апатиты, ул. Энергетическая,

д. 5А, офис 1.

3

№

п/п
Наименование предприятия ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

2.

Индивидуальный

предприниматель Панарин

Александр Геннадьевич

ОГРНИП

318519000002397

ИНН

510704187972

184511, Мурманская обл.,

г. Мончегорск, проспект

Металлургов, д. 48, корп. 2,

кв. 48.

3.

Индивидуальный

предприниматель Петрачков

Александр Михайлович

ОГРНИП

318519000029805

ИНН

519015235467

183036, г. Мурманск,

ул. Кильдинская, д. 21, кв. 88.

4.

Индивидуальный

предприниматель Алферов

Владимир Андреевич

ОГРНИП

318519000032480

ИНН

519011686691

183027, г. Мурманск,

ул. Павлова, д. 9, кв. 16.

5.

Индивидуальный

предприниматель Махнач

Дмитрий Анатольевич

ОГРНИП

315519000014801

ИНН

519057962168

183032, г. Мурманск,

ул. Книповича, д. 29, кв. 13.

6.

Индивидуальный

предприниматель Будник

Владимир Васильевич

ОГРНИП

317519000004387

ИНН

519036678893

183031, г. Мурманск,

ул. Свердлова, д. 12, корпус 1,

кв. 77.

7.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Кольстрой»

ОГРН

1165190058098

ИНН

5190061921

183032, г. Мурманск,

проспект Ленина, д. 19, кв. 46.

8.

Индивидуальный

предприниматель Иванов

Юрий Юрьевич

ОГРНИП

317519000008982

ИНН

510501133883

184365, Мурманская обл.,

Кольский район,

пгт. Молочный, ул. Гальченко,

д. 3, кв. 57.

9.
Общество с ограниченной

ответственностью «Союз»

ОГРН

1065101008390

ИНН

5101311516

184530, Мурманская обл.,

г. Оленегорск, ул. Высокая, д. 5.

10.
Индивидуальный

предприниматель Чиряков

Максим Сергеевич

ОГРНИП

310510502800011

ИНН

510503984304

184321, Мурманская обл.,

Кольский р-н, пос. Пушной,

ул. Центральная, д. 8, кв. 27.

11.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СеверДомСервис»

ОГРН

1105190012663

ИНН

5190924455

183050, г. Мурманск,

ул. Беринга, д. 17.

12.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ПРИОРИТЕТ»

ОГРН

1075108000637

ИНН

5108997608

184530, Мурманская обл.,

г. Оленегорск, ул. Капитана

Иванова, д. 5, кв. 134.

4

№

п/п
Наименование предприятия ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

13.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ТИММУР»

ОГРН

1075190024084

ИНН

5190176834

183010, г. Мурманск,

ул. Шмидта, д. 2, кв. 9.

14.
Индивидуальный

предприниматель Пушаков

Павел Гарриевич

ОГРНИП

318519000020456

ИНН

519015241090

184376, Мурманская обл.,

Кольский р-н, с. Минькино,

д. 100.

15.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СМП-Север»

ОГРН

1135190010152

ИНН

5190024775

183025, г. Мурманск,

проезд Капитана Тарана,

д. 25, офис 303.

16.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Промстрой»

ОГРН

1075107000066

ИНН

5107910925

184511, Мурманская обл.,

г. Мончегорск, ул. Сопчинская,

д. 6.

17.
Общество с ограниченной

ответственностью «ЭКО-

Менеджер»

ОГРН

1045100061269

ИНН

5107909101

184511, Мурманская обл.,

г. Мончегорск, ул. Царевского,

д. 18А.

18.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Строительно-Транспортная

Компания-Престиж «

ОГРН

1155190006553

ИНН

5190048751

183038, г. Мурманск,

ул. Траловая, д. 2, офис 323.

19.
Общество с ограниченной

ответственностью «ПСП+»

ОГРН

1085103000201

ИНН

5103064703

183038, г. Мурманск,

ул. Полярные Зори, д. 11А,

пом. V/42, кабинет 421.

20.
Общество с ограниченной

ответственностью «ЭТМ»

ОГРН

1155190013670

ИНН

5190054018

183052, г. Мурманск,

ул. Кооперативная, д. 4.

21.
Индивидуальный

предприниматель Мансуров

Фаррух Исматович

ОГРНИП

317519000007322

ИНН

519091052909

183034, г. Мурманск,

проспект Героев-Североморцев,

д. 67, кв. 30.

22.
Индивидуальный

предприниматель Конарева

Елена Юрьевна

ОГРНИП

318507400003390

ИНН

511006772301

183038, г. Мурманск,

ул. Крупской, д. 2, кв. 36.

23.

Общество с ограниченной

ответственностью

Производственно-

коммерческое предприятие

«Профи-Т»

ОГРН

1045100175185

ИНН

5190128140

183010, г. Мурманск,

ул. Халтурина, д. 16, кв. 4.

5

№

п/п
Наименование предприятия ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

24.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Профтехнология»

ОГРН

1105190004171

ИНН

5190916486

183038, г. Мурманск,

ул. Дзержинского, д. 6, офис 44.

25.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Норд Альянс»

ОГРН

1115105000152

ИНН

5105094291

184365, Мурманская обл.,

Кольский район,

пгт. Молочный, ул. Гальченко,

д. 14, кв. 26.

26.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ТЦ Триумф»

ОГРН

1135105001063

ИНН

5105096490

184366, Мурманская обл.,

Кольский р-н, нп Зверосовхоз,

ул. Зелёная, д. 7.

27.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Апатит-РемСтрой»

ОГРН

1085101000588

ИНН

5101312510

184209, Мурманская обл.,

г. Апатиты, ул. Ленина,

д. 22, оф. 511.

28.
Общество с ограниченной

ответственностью «НИКА»

ОГРН

1135190000659

ИНН

5190016069

184366, Мурманская обл.,

Кольский р-н, нп Зверосовхоз,

ул. Зелёная, д. 7.

29.
Общество с ограниченной

ответственностью «РЕАЛ

ЭСТЕЙТ ЗАПОЛЯРЬЕ»

ОГРН

1175190010698

ИНН

5107917134

184511, Мурманская обл.,

г. Мончегорск, проспект

Металлургов, д. 8, офис 208.

30.
Общество с ограниченной

ответственностью «АРГУН»

ОГРН

1075190022181

ИНН

5190174964

183071, г. Мурманск,

проезд Связи, д. 4, офис 37.

31.
Индивидуальный

предприниматель

Голубенко Елена Ивановна

ОГРНИП

305519024800038

ИНН

519016554473

183036, г. Мурманск,

ул. Маклакова, д. 4, кв. 14.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка

6